



بخشودگی خالص جرائم تسهیلات  
در قالب طرح میثاق در بانک مسکن

رسانه مستقل

روزنامه

دنیای هوادار

www.donyayehavadar.ir

سه شنبه ۲۶ شهریور ۱۳۹۸ - قیمت: ۱۰۰۰ تومان

۳۰۹

«اداره کل «فرهنگ» را به «ضد فرهنگ» تبدیل کرده اید...»

# «فرهنگ»، فرزند سر راهی «ارشاد استان البرز»

اگر نمی روید «نمی گذاریم»

دستگاه فرهنگی استان را «لجن مال» کنید!

خروج «آبی» از ریل فوتبال!

فتوحی عزل شود،

استقلال درست می شود!

گزارش «دنیای هوادار» از استقلال

و امتیازهای از دست رفته:

شروع های بد آبی ها

تمامی ندارد!

رونمایی از روز پس از حمله به ایران!

ترجمه «یمنی» برای

حرف های «ایرانی»!

یک منبع آگاه به «رویترز»:

خسارت حمله انصارالله به زیرساخت

های عربستان «بسیار گسترده» است

آمریکا:

حمله به «آرامکو» با کروز انجام شد!





### جانشین فرمانده انتظامی استان البرز خبر داد؛ دستگیری سارقان خودرو



اعضای باند سرقت خودرو با ۱۵ فقره سرقت در استان البرز دستگیر شدند.

به گزارش «دنیای هوادار» به نقل از ایرنا، سردار سید جعفر حسینی، جانشین فرمانده انتظامی استان البرز گذشته اظهار داشت گفت: ماموران کلانتری ۱۴ ابریشم شهرستان ساوجبلاغ در حال گشت زنی به یک دستگاه خودرو پراید مشکوک شده و با استعلام دستور توقف آن را صادر کردند. راننده بدون توجه به دستور ایست پلیس اقدام به فرار کرده و ماموران برای توقف با رعایت قانون به کارگیری سلاح اقدام به شلیک ۳ تیر هوایی کردند که راننده همچنان بدون توجه به این موارد به مسیر خود ادامه داد.

ماموران با توجه به رانندگی خطرناک خودرو توسط متهمان با رعایت قانون به کارگیری سلاح ۱۳ تیر به سمت لاستیک های خودرو شلیک کردند که هر ۲ چرخ خودرو پنجر شده و متهمان دستگیر و به کلانتری منتقل شدند.

متهمان که یکی ساکن کرج بوده و دیگری از شهرهای شمالی کشور برای مهمانی به منزل متهم اول آمده بود، ابتدا منکر هرگونه سرقت بودند اما در مواجهه با مستندات به ناچار لب به اعتراف گشوده و به ۱۵ فقره سرقت خودرو اقرار کردند. سردار حسینی افزود: سارقان در ساعات خلوت ظهر و شب با انتخاب خودروهای پراید مدل پایین با دلیلم کردن درب راننده در را باز کرده و پس از سرقت لوازم خودرو، آن را در بیابان رها می کردند.

وی خاطرنشان کرد: شهروندان با رعایت نکات پیشگیری از سرقت و مجهز کردن خودرو خود به لوازم بازدارنده، پلیس را در ایجاد امنیت یاری کنند.



### ولی الله احمدی:

### فضای ورزش دانش آموزی فردیس مطلوب نیست

مدیر اداره آموزش و پرورش ناحیه ۲ کرج و شهرستان فردیس گفت: آموزش و پرورش این ناحیه از فضای ورزشی مطلوبی برخوردار نیست.

به گزارش «دنیای هوادار»، ولی الله احمدی روز دوشنبه در آیین افتتاح سالن ورزشی مدرسه دخترانه شهدای غزه شهرک ناز فردیس افزود: سرانه فضای ورزشی برای دانش آموزان دختر زیر نیم متر است.

وی ادامه داد: مجموعه سالنهای ورزشی در اختیار آموزش و پرورش و دانش آموزان پنج سالن به صورت عمومی و سه سالن ورزشی به صورت اختصاصی خدمات دهی می کنند. وی اظهار داشت: پیشنهادی که آموزش و پرورش می کند به صورت انعقاد قرار داد با حوزه های شهری است تا بتوانیم شرایط استفاده دانش آموزان از امکانات ورزشی را فراهم کنیم.

مدیر اداره آموزش و پرورش ناحیه ۲ کرج و شهرستان فردیس گفت: بسیاری از دانش آموزان از اندیشه بسیار قوی برخوردار هستند اما در بسیاری از موضوعات فرصت از آن گرفته شده و نمی توانند اندیشه قوی خود را فعالیت ببخشند چون از سلامت بدیعی جسمانی برخوردار نیستند. شهرستان فردیس حدود ۱۰۰ هزار نفر دانش آموز دارد.

### شهبازی خبر داد:

## ثبت ۲۰۰ میلیون دلار صادرات از البرز ظرف ۵ ماه



شهبازی گفت: از ابتدای سال تاکنون ۲۰۰ میلیون دلار صادرات از البرز به ثبت رسیده که با بسترسازی های صورت گرفته انتظار می شود این رقم به ۵۰۰ میلیون دلار برسد. وی افزود: معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری مامور شده به پیگیری مجددانه در راستای اتخاذ تدابیر لازم برای جذب اعتبارات تبصره ۱۸ که مربوط به ۷ دستگاه است، چراکه بواسطه جذب این اعتبارات و اعمال آن حدود ۲۹ هزار اشتغال در البرز ایجاد می شود.

پرداخت ۱۰ فقره تسهیلات ستاد تسهیل و رفع موانع تولید در جایگاه نخست کشور قرار دارد. وی ادامه داد: این امر با برقراری ارتباط موثر با بانک ها، رصد و احصا دقیق وضعیت تولید در استان و برگزاری منظم جلسات و برقراری بازدیدهای مستمر میدانی از واحدهای تولیدی و صنعتی محقق شده است. این مسئول خاطرنشان کرد: این توفیق در شرایطی حاصل شده که بسیاری از استان ها یک یا ۲ مورد پرداخت تسهیلات داشته اند.

نماینده عالی دولت در استان البرز گفت: پویایی تولید، صنعت و صادرات در البرز گواه روشنی بر این مدعاست که این استان در حصار تحریم های ظالمانه استکبار جهانی قرار نگرفته و در راستای تحقق شعار سال پیشتان است. به گزارش «دنیای هوادار» به نقل از اداره کل روابط عمومی و امور بین الملل استانداری البرز، شهبازی با بیان اینکه تعامل سازنده با بانک های استان، دستاوردهای بزرگی را در راستای تحقق شعار سال رقم زده، افزود: اکنون البرز با

### جهانگیر شاهرادی:

## ارتقا زیرساخت ها و خدمات درمانی در البرز ضرورت دارد

استیجاری مقرر شد تا مورد بازدید کار شناسان و کمیته تخصصی قرار گیرد و کار گروه تسهیل همراهی و مساعدت لازم را در این خصوص انجام دهد همچنین باتوجه به پتانسیل موجود بخش خصوصی پیشنهاد گردید که مالک به دنبال سرمایه گذار جدید جهت بهبود فعالیت واحد تولیدی باشد. معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار البرز اظهار داشت: استاندار محترم البرز تاکید به همراهی تمام دستگا ها جهت تسهیل و رفع موانع تولید دارد و از تمام دستگاه می خواهند که با همراهی و همدلی بتوانند به حفظ اشتغال کمک نمایند.

وی در ادامه افزود: دکتر شهبازی به صورت پی در پی کار گروه تسهیل و رفع موانع تولید را رصد می کنند و در پی گیر مصوباتی که به تصویب رسیده است هستند که چه اقدامی پس از تصویب صورت گرفته است. شاهرادی گفت: با هم افزایی تمام دستگاه ها خوشبختانه واحد های تولیدی جان تازه ای گرفته اند که این امر چرخه اقتصاد و رفاه مردم کمک می نماید.

شهریور ما آغاز بکار می کند که این نمایشگاه شامل پوشاک، کیف، کفش، لوازم التحریر و صنایع دستی می باشد. وی در خصوص سهمیه تخصیص گرفته به هیاتهای مذهبی اظهار کرد: بیشترین درخواست در خصوص دریافت گوشت مرغ بود که ۳ تن به هیات های مذهبی تحویل داده شد و ضروبیست سازمان تبلیغات اسلامی باقیمانده سهمیه تخصیص داده شده را اعلام نماید. استاندار البرز به همراهی و همدلی دستگاهها جهت ایجاد و ثبات اشتغال تاکید دارد.

شاهرادی در کار گروه تنظیم بازار بیان کرد: در چهلمین جلسه کار گروه ستاد تسهیل و رفع موانع تولید ۵ پرونده مورد بررسی قرار گرفت که ۴ مورد توانست مصوبات لازم را که مورد رضایت واحد تولیدی و دستگاه مربوطه بود دریافت نماید. وی اظهار داشت: در راستای رونق تولید نهایت همکاری در چار چوب قانون با تولید کنندگان صورت می گیرد به همین منظور یک واحد تولیدی که به تملک بانک در آمده بود باتوجه به ادامه فعالیت در محل

افزود: تعیین تعرفه های پزشکی و اطلاع رسانی آن جهت آگاهی بخشی به مردم باید صورت گیرد شفاف سازی هزینه درمان یکی از اولویتهای مهم کار گروه تنظیم بازار است. معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری البرز با اشاره به سامانه ۱۹۰ علوم پزشکی گفت طبق گزارش ارائه شده توسط سازمان مربوطه میزان پاسخگویی سامانه ۱۹۰ ظرف ۶ ماه قابل قبول نیست و ضروریست نسبت به پاسخگویی به شهروندان عملکرد خود را بهبود بخشند.

وی در بخش دیگر از دستور کار جلسه اشاره کرد: تعرفه مهدکودک های استان ۲۹ درصد افزایش پیدا کرد و مهدها اجازه دریافت مبلغ بیشتر از نرخ مصوب نخواهند داشت همچنین در خصوص هزینه ساعت اضافه نگهداشت کودک در مهد لازم است توافق بین والدین و موسسه صورت گیرد. شاهرادی در باره تاکید مصوبه هفته گذشته در خصوص تشکیل نمایشگاه پاییزه گفت: با تاکیداتی که در جلسه گذشته صورت گرفت نمایشگاه پاییزه با ۷۰ غرفه عصر یکشنبه ۲۴



معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری البرز گفت: سامانه ۱۹۰ علوم پزشکی در پاسخ به شهروندان باید عملکرد خود را بهبود ببخشد. به گزارش «دنیای هوادار»، جهانگیر شاهرادی در جلسه تنظیم بازار گفت: در یکشنبه ۲۴ شهریورماه ۵ دستور کار مورد بررسی قرار گرفت و تصمیمات لازم اتخاذ گردید. وی با اشاره به اینکه حوزه درمان یکی از موضوعات مهم در ارتقا سلامت مردم است

### سردار محمدیان:

## بدون مشارکت عمومی، امنیت توسعه یافته و پایدار حاصل نخواهد شد



سردار محمدیان در پایان گفت: فرماندهان کلانتری ها باید با پیگیری های مستمر و استفاده از شگردهای روز پلیسی، باعث محدودتر شدن فعالیت سارقان شوند و سرقت هایی که صورت می گیرد را نیز کشف کنند تا سارقان نسبت به تکرار اعمال مجرمانه و سرقت های خود جرأت اقدام نداشته باشند.

در تأمین نظم و امنیت گفت: استفاده فراگیر از موسسات حفاظتی و مراقبتی در حفظ امنیت اماکن خصوصی و یا بهره گیری بیشتر از طرح پارکبان در خیابانهای شهر علاوه بر کاهش جرایمی نظیر سرقت، موجب اشتغالزایی بیشتر جوانان خواهد شد که همین امر نیز در سالم سازی جامعه نقش موثری دارد.

که اطلاع رسانی و آگاهی بخشی مستمر در حوزه قوانین و مقررات شهروندی و توصیه ها و هشدارهای پلیسی بخصوص از طریق رسانه های جمعی برای ارتقای سطح آموزش جامعه نقش موثری دارد.

وی با اشاره به ضرورت بکارگیری فناوری های نوین در کاهش سرقت بیان کرد: فرهنگ سازی در میان احاد جامعه بخصوص کسبه و صاحبان صنایع برای استفاده از فناوری های «آی تی» و دوربین های مدار بسته نقش مهمی در کاهش سرقت ها و همچنین شناسایی سارقان دارد.

این مقام انتظامی خاطرنشان کرد: بدون مشارکت عمومی امنیت توسعه یافته و پایدار حاصل نخواهد شد و در این خصوص استفاده بیشتر از ظرفیت پلیس های افتخاری و پلیس های محله راهکاری عملیاتی است. وی با اشاره به ضرورت مشارکت فعال مردم

فرمانده انتظامی استان البرز اظهار داشت: برای کاهش سرقت باید ظرفیت های جامعه را شناسایی و فعال تر کنیم و در این خصوص استفاده از ظرفیت پلیس محلات، پلیس های افتخاری و فناوری های نوین راهکاری عملیاتی است.

به گزارش «دنیای هوادار»، سردار عباسعلی محمدیان اظهار داشت: فرماندهان کلانتری ها و پاسگاه ها باید برای پایین آوردن سرقت در حوزه استحفاظی خود به اقدامات پیشگیرانه و آموزش های همگانی توجه بیشتری نشان دهند چرا که همواره پیشگیری بهتر از درمان بوده و باعث کاهش قابل توجه هزینه ها می شود.

رئیس پلیس استان البرز تصریح کرد: درصد بالایی از جرائم و مشکلات ایمنی و امنیتی که برای شهروندان حادث می شود به دلیل عدم آگاهی و توجه آنان نسبت به این مسائل است



## اخبار

پرداخت یارانه تعویض کاتالیست  
به رانندگان تاکسی

مدیرعامل سازمان مدیریت و نظارت بر تاکسیرانی شهر تهران درباره تعویض کاتالیست‌ها و پرداخت یارانه تعویض به راننده‌های تاکسی توضیحاتی ارائه داد.

به گزارش دنیای هوادار، علیرضا قنادان در مورد پرداخت هزینه تعویض کاتالیست‌های فرسوده تاکسی‌ها گفت: تعویض کاتالیست‌ها رایگان نخواهد بود و یارانه تعویض به راننده تاکسی‌های متقاضی پرداخت خواهد شد. در این طرح کاتالیست‌ها با درجه کیفی ویژه به خودروها نصب خواهند شد و راننده تاکسی در صورت تقاضای تعویض کاتالیست به صورت تضمین شده حداقل سه بار بیایمی امکان دریافت معاینه فنی برتر را دارد. این کاتالیست‌ها از طرف قطعه‌ساز و تأمین‌کننده تضمین شده هستند.

قنادان افزود: هزینه تعویض کاتالیست با توجه به نوع خودرو متفاوت است. خودروهایی که از این حیث مشکل معاینه فنی داشته باشند، با معرفی به مرکز معاینه فنی امکان تعویض کاتالیست را خواهند داشت و یارانه این قطعه از طرف تاکسیرانی به حساب تأمین‌کننده واریز می‌شود. بخشی از این هزینه را راننده تاکسی و بخشی دیگر را سازمان تاکسیرانی تقبل می‌کند.

به گفته مدیرعامل سازمان مدیریت و نظارت بر تاکسیرانی شهر تهران این کاتالیست‌ها دریافت معاینه فنی برتر تا سه مرحله بازدید را تضمین می‌کنند.

جمعیت شهرهای جدید  
به یک میلیون نفر رسید

آمارها نشان می‌دهد در سال گذشته ۸۰ هزار نفر به جمعیت شهرهای جدید اضافه شده و با تداوم این وضعیت پیش‌بینی می‌شود جمعیت کل شهرهای جدید کشور از یک میلیون نفر در سال ۹۸ عبور کند.

به گزارش دنیای هوادار، فعلاً شهر جدید پردب ۱۳۵ هزار نفر جمعیت، بزرگ‌ترین شهر جدید کشور محسوب می‌شود. بیش از سه دهه از تأسیس اولین شهرهای جدید می‌گذرد. بررسی‌های جمعیتی نشان می‌دهد که در حال حاضر هفت شهر جدید در محدوده جمعیتی ۱۰۰ هزار نفر وجود داشته و در مجموع نزدیک به یک میلیون نفر در این شهرها سکونت دارند.

بر اساس اطلاعات منتشر شده از سوی شرکت عمران شهرهای جدید هم‌اکنون میانگین اسکان جمعیت سالانه طی بازه ۱۳۹۷-۱۳۷۵ در شهرهای جدید رقمی حدود ۴۰ هزار و ۲۹۸ نفر اعلام شده که افزایش حدوداً ۸۰ هزار نفری را در سال ۹۷ در این مناطق نیز نشان می‌دهد. این در حالی است که طبق برآورد صورت گرفته از سوی کارشناسان این حوزه اعلام شده است که جمعیت شهرهای جدید در سال ۱۳۹۸ از مرز یک میلیون نفر گذر خواهد کرد.

با توجه به آمار اعلام شده از سوی شرکت‌های تابعه در حال حاضر بیشترین جمعیت متعلق به شهر جدید پردب با جمعیتی بالغ بر ۱۳۵ هزار و ۲۵ نفر و کمترین آن پس از تیس برای شهر جدید رامشمار با جمعیتی ۲۱۸ نفری ثبت شده است.

بر اساس اعلام شرکت عمران شهرهای جدید در یک سال گذشته به ترتیب ۳۱ نفر به شهر جدید امیرکبیر، ۵ هزار و ۱۹۸ نفر به شهر جدید اندیشه، ۲۲ نفر به شهر جدید ایوانکی، ۶ هزار و ۵۹۳ نفر به شهر جدید بهارستان، ۳۸۷ نفر به شهر جدید بینالود، ۱۸ هزار و ۱۴ نفر به شهر جدید پردیس، ۱۸ هزار و ۶۸ نفر به شهر جدید پردب، ۱۴۴ نفر به ۱۳۱ نفر به شهر جدید سپهند، ۳۴ نفر به شهر جدید شیرین شهر، ۸ هزار و ۷۵۹ نفر به شهر جدید صدر، ۲ هزار و ۴۸ نفر به شهر جدید عالیشهر، ۲۵ نفر به شهر جدید علوی، ۸ هزار و ۱۸۱ نفر به شهر جدید فولادشهر، ۶ هزار و ۲۶۰ نفر به شهر جدید گلپه‌ار، ۵۰۴ نفر به شهر جدید مجلسی، ۶۵۹ نفر به شهر جدید مهاجران و ۲ هزار و ۶۱۶ نفر به شهر جدید هشتگرد. از نظر جمعیتی اضافه و در این مناطق ساکن شده‌اند.



«طبیعت»، «کوهپایار» و «همگام» که به عنوان سه ایستگاه تفریحی در مجموعه پارک حیات وحش حصار ساخته شده هزینه کرده و مساحت این پارک ها سه هکتار است.

## بضاعتی پور:

## کرج صاحب پارک حیات وحش می شود

رئیس سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهر شهرداری کرج با اشاره به اینکه در مراحل بعدی کار پیشبرد اقداماتی مانند تأمین زیرساخت‌های تاسیساتی (آب و برق) انجام می‌شود، خاطر نشان کرد: ایستگاه‌های استراحتگاهی، دریاچه و برکه این مجموعه نیز به طور کامل آماده سازی می‌شود.

به گفته وی نزدیک به ۴ میلیارد تومان اعتبار برای ایجاد پارک حیات وحش تخصیص یافته است.

مجموعه مدیریت شهری کرج تاکنون نزدیک به ۵ میلیارد تومان برای سه پارک

پارک حیات وحش حصار کرج در قالب یک اکو پارک اجرایی شده است، عنوان کرد: اراضی شمالی حصار، محدوده بالای میدان حافظ تا تونل بیلقان برای ایجاد پارک وحش آماده سازی خواهد شد.

وی با بیان اینکه در حال حاضر فنس کشی و محدودسازی این فضا در حال انجام است، گفت: جاده سازی در این فضا اجرا شده و بعد از انجام برخی اقدامات تعدادی وحوش در این فضا آزادسازی می‌شود که امکان بازدید شهروندان و گردشگران با ماشین‌های مخصوص نیز وجود دارد.

رئیس سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری کرج گفت: بیش از ۱۷ هکتار از اراضی شمالی حصار، محدوده بالای میدان حافظ تا تونل بیلقان در قالب یک اکو پارک برای ایجاد پارک وحش آماده سازی می‌شود.

به گزارش دنیای هوادار، پیمان بضاعتی پور با بیان اینکه افتتاح پارک ۱۷ هکتاری حیات وحش در دستور کار قرار دارد، گفت: فاز اول این پارک امسال به بهره برداری می‌رسد. پیمان بضاعتی پور با اشاره به اینکه پروژه

## پوشش «سه‌شنبه‌های بدون خودرو» نقد می‌شود



خواهد شد. طراحان این رویداد، هدف از آن را نه یک منظره، بلکه یک گفتگوی جمعی با هدف یادگیری مشترک و افزایش بینش و دانش فعالین اجتماعی نسبت به طراحی اثربخش پوشش‌های مردمی عنوان کرده‌اند.

در این جلسه چالشی، علاوه بر حامیان «سه‌شنبه‌های بدون خودرو» همچون کوروش بختیاری، حسن اجتماعی و محمد درویش، منتقدان پوشش همچون مهرداد ربیعی، احسان منصوریان، سروان عبدلی (از پلیس راهور) و هامون طهماسبی به ارائه دیدگاه خواهند پرداخت.

این برنامه نهمین جلسه از «نشست‌های توسعه پایدار برای ایران» و علاقه‌مندان به شرکت در این رویداد می‌توانند با مراجعه به وبسایت مدرسه توسعه پایدار دانشگاه صنعتی شریف به نشانی [www.sdschool.ir](http://www.sdschool.ir) اطلاعات تکمیلی را درباره چگونگی شرکت در این رویداد، کسب کنند.

تبلیغاتی شهرداری‌ها، عابر بانک‌ها و رسانه‌های عمومی، به اهداف خود دست پیدا کند. روز سه‌شنبه ۲۶ شهریور و از ساعت ۴:۵ تا ۷ بعدازظهر، دانشگاه صنعتی شریف میزبان نشست است که به همت «مدرسه توسعه پایدار» برگزار می‌شود و در آن با حضور حامیان و نیز منتقدان این پوشش، مسائل طرح شده به بحث گذاشته

و مسئولین شهری نیز در روزهای سه‌شنبه، با وسایل نقلیه عمومی و یا با دوچرخه به سرکار خود می‌روند که مشهورترین آنها شاید شهردار تهران باشد.

با این حال برخی معتقدند که این پوشش نتوانسته علی‌رغم تلاش‌های صورت گرفته و بهره‌مندی از ابزارهایی نظیر ظرفیت‌های

دانشگاه شریف روز سه‌شنبه این هفته در نشست میزبان منتقدان و مدافعان پوشش «سه‌شنبه‌های بدون خودرو» خواهد بود.

به گزارش دنیای هوادار به نقل از مهر، پوشش «سه‌شنبه‌های بدون خودرو» در نشست که امروز؛ سه‌شنبه ۲۶ شهریور از ساعت ۱۶:۳۰ تا ۱۹ در دانشگاه شریف برگزار می‌شود نقد و بررسی خواهد شد.

پوشش «سه‌شنبه‌های بدون خودرو» که حالا چهار ساله شده است یکی از پر سر و صداترین پوشش‌های محیط زیستی سالیان اخیر کشور بوده که خیلی از چهره‌های سرشناس محیط زیست کشور همراه آن شده‌اند.

این پوشش قصد دارد فرهنگ استفاده از وسایل حمل و نقل عمومی و سایر جایگزین‌های وسیله نقلیه شخصی نظیر پیاده روی و دوچرخه سواری را گسترش دهد و تاکنون توانسته طرفداران زیادی در شهرهای مختلف کشور به خود جلب کند و حتی برخی مقامات

رئیس سازمان شهرداری‌های کشور خبر داد:  
سیاست ملی شهری؛ ابزاری برای کنترل مهاجرت

قانونگرایی و جلوگیری از تخلفات ساختمانی از الزامات توسعه پایدار این شهرها به شمار می‌آید. رئیس سازمان شهرداریها و دهیاریهای کشور در ادامه با بیان اینکه یکی از مهمترین اهداف شهرداری‌ها خدمت‌رسانی صادقانه به مردم و تلاش برای حل مشکلات آنها و ایجاد رضایتمندی در جامعه است، افزود: مدیریت‌های شهری در استان تهران، که دارای اهمیت ویژه‌ای است، باید برای بهبود کیفیت زندگی و افزایش امکانات زندگی برای همه شهروندان تلاش و ضمن اخصاء مشکلات اصلی مردم با تهیه اطللس نیازسنجی برای رفع آن‌ها برنامه‌ریزی کنند.

به گزارش روابط عمومی سازمان شهرداری‌ها و دهیاری‌های کشور، وی همچنین با اشاره به ظرفیت کمیسیون خاص کلانشهر تهران و سایر کلانشهرهای دولت، که رئیس آن وزیر کشور است، گفت: با توجه به این ظرفیت می‌توانیم پیشنهادها و نظرات مربوط به مدیریت شهری استان تهران را در این کمیسیون مطرح و به صورت طرح و لایحه برای تصویب به دولت و مجلس ارائه کنیم.

استان تهران تأکید کرد. رئیس سازمان شهرداری‌ها و دهیاری‌ها در ادامه بر اهمیت تهیه نقشه سیاست ملی شهری (NUP) اشاره کرد و افزود: تهیه این نقشه نیز یکی از سیاست‌های کلیدی و مهم حوزه مدیریت شهری بوده و برای کشور ما نیز در حال تهیه و انجام است.

وی سیاست ملی شهری را ابزاری دانست که دولت می‌تواند از آن برای کنترل و تغییر جمعیت‌شنی و کنترل جریان مهاجرت استفاده کند.

جمالی نژاد همچنین با بیان اینکه همواره به برخی مشکلات شهرهای استان تهران بخاطر این استان توجه اصولی نشده است، تصریح کرد: برای اینکه از رشد بی‌رویه پایتخت و شهرهای بزرگ استان تهران جلوگیری کنیم باید به شهرهای کوچک و روستاها توجه بیشتری داشته باشیم.

جمالی نژاد با بیان اینکه توجه ویژه به مطالعات اقتصادی در طرح مجموعه شهری تهران و شهرهای اطراف برای توازن جمعیت ضروری است، گفت: در بخش اول با رویکردهای توزیع فضایی فعالیت‌ها و اشتغال در مجموعه شهری در گذشته و حال و تحلیل مکان‌گزینی فعالیت‌ها و جمعیت در مجموعه شهری می‌توان توزیع مناسبی از جمعیت را برنامه‌ریزی کرد.

وی با تأکید بر انجام دقیق مطالعات اجتماعی در مجموعه شهری تهران افزود: قشر بندی اجتماعی و مسکن، نظام اسکان در منطقه شهری تهران، توزیع شاخص‌های مسکن و خدمات اجتماعی در مجموعه شهری و پیش‌بینی قشر بندی اجتماعی در منطقه شهری تهران می‌تواند الگوی مناسبی برای رفع نیازهای اجتماعی در شهر تهران و شهرهای پیرامونی آن و کاهش آسیب‌های اجتماعی باشد.

وی بر توجه به مطالعات زیست محیطی، کالبدی و حمل و نقل شهری در مجموعه شهری تهران برای ایجاد شرایط مناسب به منظور فراهم کردن شرایط پایدار در شهرهای



معاون عمران و توسعه امور شهری و روستایی وزیر کشور و رئیس سازمان شهرداری‌ها و دهیاری‌های کشور بر کاربست مجموعه شهری تهران و نظارت بر حریم به عنوان ظرفیت توسعه آتی شهرها تأکید کرد.

به گزارش دنیای هوادار به نقل از ایسنا، مهدی جمالی نژاد در نشست شهرداران استان تهران با اشاره به اهمیت توجه به مجموعه‌های شهری افزود: انجام مطالعات جمعیت با مولفه‌هایی چون توزیع، عوامل موثر در رشد جمعیت، ساختار جمعیت و خانوارها، چشم‌انداز آینده جمعیت در شهرها و روستاها از ابزارهای کنترلی موثر در شکل‌گیری شهرها هستند.



## جنجال روز

یک منبع آگاه به «رویترز»:

## خسارت حمله انصارالله به زیرساخت‌های عربستان «بسیار گسترده» است

یک منبع مطلع در بخش انرژی به رویترز گفت، هنوز مشخص نیست توقف تولید نفت تا کی ادامه خواهد یافت زیرا خسارت‌هایی که در اثر حمله انصارالله به زیرساخت‌ها وارد شده «بسیار گسترده» هستند و امکان جبران آن یک شبه ممکن نیست.

به گفته این منبع مطلع، صادرات نفت خام عربستان با برداشتن این کشور از ذخایر نفتی عظیم خود مانند قبل ادامه خواهد یافت.

این منبع تاکید کرد، تولید مجدد نفت عربستان به طور کامل و از سرگیری کامل تولید نفت توسط این کشور احتمالاً هفته‌ها طول بکشد نه چند روز.

این منبع مطلع این اظهارات را در اشاره به پیامدهای حمله به مجموعه پالایشگاهی شرکت آرامکو در دو منطقه بقیق و خریص در شرق کشور مطرح کرد.

این حمله منجر به توقف ۵.۷ میلیون بشکه نفت از تولیدات عربستان در روز شد و مسؤولان سعودی تاکنون جدول زمانی برای بازگشت کامل به چرخه تولید ارائه نکرده‌اند.

یحیی سریع، سخنگوی ارتش و کمیته‌های مردمی یمن که مورد حمایت انصارالله است، گفته بود، این حمله به واسطه ۱۰ پهپاد انجام گرفت و در چارچوب پاسخ بازدارندگی است.

حمله به تاسیسات نفتی سعودی روز شنبه منجر شد بیش از نیمی از تولید نفت این کشور یا معادل بیش از ۵ درصد از نفت جهانی متوقف شود.

همچنین یک مقام آمریکایی در اشاره به گسترده‌ای سطح عملیات به رویترز گفت، ۱۹ نقطه در این دو مجموعه پالایشگاهی مورد حمله قرار گرفته‌اند.

## خبر

## آمریکا:

## حمله به «آرامکو» با کروز انجام شد!

یک مقام آمریکایی در گفتگو با رویترز مدعی شد شواهد حاکی از دست داشتن ایران در حمله به تاسیسات «آرامکو» شرکت نفت عربستان سعودی است.

البته این نخستین باری نیست که آمریکایی‌ها

چنین ادعایی را مطرح می‌کنند و در نخستین واکنش‌های مغرضانه، مایک پمپئو وزیر خارجه آمریکا نیز انگشت اتهام را به سمت ایران نشانه رفت.

اما آن چه که تازگی دارد این است که مقام آمریکایی طرف گفتگو با رویترز مدعی شده مقامات سعودی نشانه‌هایی (!) دارند مبنی بر اینکه در حمله به آرامکو از موشک‌های کروز استفاده شده و به زعم آن‌ها این موضوع با گفته‌های حوثی‌ها مبنی بر اینکه حمله با استفاده از ۱۰ پهپاد انجام شده، همخوانی ندارد.

وی همچنین مدعی شد طبق شواهد، حمله از غربی‌ترین منتهی‌الیه شمال غربی آرامکو تدارک دیده شده و نه از جنوب یمن.

دونالد ترامپ رئیس‌جمهوری آمریکا نیز ساعاتی پیش در یک پیام توییتی مدعی شد می‌داند چه کسی پشت ماجرای حمله به آرامکو است و آماده پاسخ نظامی به این اقدام است. با این حال، وی هرگونه اقدامی را به اعلام نظر نهایی ریاض در خصوص عوامل حادثه منوط دانست.

## بحث روز

رونمایی از روز پس از حمله به ایران؛

## ترجمه «یمنی» برای حرف‌های «ایرانی»!



خوان‌ترین رهبر شیعه منطقه در عراق یعنی «مقتدی صدر» که بارها مواضع متضاد و مغایر با ایران در عراق گرفته بود، در یک حرکت نمادین آن هم در مراسم عاشورای بیت رهبری شرکت جست و در میان حضرت ماه، رهبر فرزانه مقاومت، «آیت‌الله خامنه‌ای» و سردار مقاومت، «قاسم سلیمانی» نشست تا بیعت خود را با قبله اهل مستضعفین منطقه اعلام کند. در همان روز شیر لبنانی مقاومت، سید

بزرگ «حسن نصرالله» در همایش عاشورایی حزب الله لبنان به صراحت خطاب به رهبر ایران فرمودند: ما امروز ایران را خیمه گاه و امام خامنه‌ای را فرمانده خیمه گاه می‌دانیم. ای سید ما، اگر همه ما کشته شویم و بدن ما را آتش زنند و خاکسترمان را بر باد دهند و دوباره زنده شویم و این کار هزار بار تکرار شود، هرگز تو را تنها نخواهیم گذاشت، ای فرزند حسین. چند روز قبل تر از آن هم هیئتی از یمن حامل نامه «سید عبدالملک حوثی» رهبر انصارالله یمن با حضرت آیت‌الله خامنه‌ای دیدار کردند و ضمن تقدیم نامه به حضرت آقا اعلام کردند که ایشان را «امام» می‌دانند در مذهب زیدی‌ها؛ که این معنی بسیاری دارد چرا که آنان فقط کسی را «امام» می‌دانند که سیدی فاطمی باشد و قیام به شمشیر کند.

و حالا ثمره این همنشینی‌های حسینی که مقدماتش از سال‌ها قبل و با مقاومت عاشورایی و انقلابی ملت ایران و هجران الهی‌اش پی افکنده شده بود؛ عملیات محیرالعقول دیگری رقم می‌زند در عمق خاک یزدیان سعودی تا نشان دهد این بار قرار نیست کسی چشم زخمی به خیمه‌گاه بیندازد.

آتش‌هایی که از پالایشگاه‌های عربستان به هوا زبانه می‌کشد رونمایی از تصویر بسیار کوچکی از اتفاقاتی است که روز پس از حمله به ایران قرار است اتفاق بیفتد و ترجمه همان حرف‌هایی است که ریاست جمهوری محترم «حسن روحانی» گفته بود که اگر ما نفتی صادر نکنیم هیچ نفتی از این منطقه



رضا تواضعی

حمله بی نظیر پهبادی رزمندگان انصارالله یمن به پالایشگاه‌های مربوط به غول نفتی عربستانی «آرامکو» در بقیق و خریص در ظهران واقع شرق عربستان که قلب نفتی این کشور است، چنان شوکی به عربستان و حامیان بین‌المللی اش وارد کرده که یا به یاره‌های احمقانه روی آورده اند و یا از روی غیض و درد، دندان به هم می‌سایند و لاطاناتی از جنس تهدیدهای همیشگی می‌باوند. ضربت متحیرکننده و دردآوری که حاوی پیام‌های بسیاری برای ابلیسک‌های جنوب خلیج فارس و شیاطین حامی آن‌ها بوده که تا همین چند وقت پیش چنان گوریل (!) به سینه می‌کوفتند و برای این خاک آسمانی و ملت حسینی اش رجزها می‌خواندند. آن روز که ترامپ با یک حرکت خودکار از برج‌های خارج شد تا به خیال خام خودش و احمق‌های درجه یک دور و اطرافش ایران را به زانو درآورد، واقعا فکرش را می‌کرد که چنین ضربات نحفیر کننده و پی در پی‌ای بخورد و جبهه مقاومت نه تنها فرو نپاشد، بلکه انسجام و همبستگی عجیب و بیشتری پیدا کند؟ مرور وقایعی که اخیرا اتفاق افتاده حاوی پیام‌های بسیاری در منطقه است که نشان می‌دهد صف بندی نیروهای دو طرف در حال تغییر است و نتیجه قمار ترامپ خسارت خطرناکی را برای آمریکادار بر داشته که می‌تواند برای وی و گله گاوهای شیرده منطقه‌ای اش گران تمام شود. همین چند روز پیش بود که حتی مخالف

صادر نخواهد شد.

حمله‌ای که از سوی انصارالله انجام شده که سرانگشتان اقتدار نیرویی هستند که مرکز بودن و پیکره اصلی و ماوایش در این خاک دلبران یعنی ایران است و اگر یمنی‌ها با تکنولوژی‌های ابتدایی‌ای که ایران در اختیارشان قرار داده می‌توانند از فاصله هزار و اندی کیلومتری مراکز نفتی عربستان را هدف قرار دهند و تمام پدافندهای بسیار پیشرفته زمین پایه و هوای پایه‌ای که عربستانی‌ها در اختیار دارند را چنین در آتش و دود فرو ببرند، قطعا ایران که فاصله اش با این تاسیسات به چند صد کیلومتر هم نمی‌رسد این‌ها را از روی زمین محو خواهد کرد؛ و صدا البته این که شیاطین قرار نیست فقط با یک کشور درگیر شوند بلکه با جغرافیایی به بزرگی منطقه غرب آسیا (خاور میانه) طرف هستند که از هر سوی آن می‌تواند بر سر آن‌ها آتش و خون بیارد.

حالا بن سلمان و حیوانات دست‌آموز دیگری که در این منطقه حاضر هستند و آن‌هایی که افسار این‌ها را در دست دارند تصویر بهتری از آن چه قرار است در صورت جسارت به خاک ایران اتفاق بیفتند دارند. تصویری که حکایت داستان دهشتناکی دارد که عاقبت

آتش‌هایی که از پالایشگاه‌های عربستان به هوا زبانه می‌کشد رونمایی از تصویر بسیار کوچکی از اتفاقاتی است که روز پس از حمله به ایران قرار است اتفاق بیفتد و ترجمه همان حرف‌هایی است که ریاست جمهوری محترم «حسن روحانی» گفته بود که اگر ما نفتی صادر نکنیم هیچ نفتی از این منطقه صادر نخواهد شد...

هر مهاجمی است که سودای جسارت به خیمه‌گاه را دارد و قصه ملتی است که به تفسیر عینی نشسته این آیه شریفه را: «فَلَمْ تَقْتُلُوهُمْ وَلَكِنَّ اللَّهَ قَتَلَهُمْ وَمَا رَمَيْتُ إِذْ رَمَيْتُ وَلَكِنَّ اللَّهَ رَمَىٰ وَلِيُبْلِيَ الْمُؤْمِنِينَ مِنْهُ بَلَاءٌ حَسَنًا إِنَّ اللَّهَ سَمِيعٌ عَلِيمٌ»

## سیده حمیده زربادی:

## ریشه‌یابی مشکلات فرهنگی باید جایگزین اتهام‌زنی و برخورد فیزیکی شود

جامعه باید منشا اثر بوده و در باورهای مردم جای بگیرد. سیده حمیده زربادی روز گذشته در نشست شورای فرهنگ عمومی استان قزوین تصریح کرد: بسیاری از دغدغه‌های موجود جامعه را می‌توان از آمارهای رسمی منتشر شده دریافت و با یک برنامه‌ریزی منسجم و مدون درصدد رفع آنها برآمد.

این نماینده مجلس شورای اسلامی همچنین تصریح کرد: متأسفانه به نظر می‌رسد برخی اقدامات صورت گرفته فرهنگی در جامعه اثرپذیری لازم را در بین مردم برجای نگذاشته و این مساله به دلیل یکپارچه نبودن برنامه‌ها و کارهای صورت گرفته است.

وی یادآور شد: امروز نیز اگر مشاهده می‌کنیم فردی به مرحله‌ای می‌رسد که کنترل روانی

خود را از دست می‌دهد و اتفاقی را حادث می‌شود باید به ریشه‌یابی آن بپردازیم.

به گفته وی، اگر قبل از اینکه فرد را مقصر بدانیم، ریشه‌مسائل را به درستی درک کنیم و به درستی قدم برداریم، اقدامات ما کارآمدتر خواهند بود.

نماینده مردم قزوین، آبیگ و البرز در مجلس شورای اسلامی با اشاره به اینکه برخی از اقدامات ما به روز نبوده و یکپارچه نیستند، گفت: به عنوان مثال تدوین سند راهبردی جدا از بیانیه گام دوم آرایه شده از سوی مقام معظم رهبری نبوده و پیشنهاد می‌شود جداگانه مورد بررسی قرار بگیرد.

زربادی خاطر نشان کرد: هر کاری در حوزه فرهنگ باید براساس یک الگو و رفتار باشد تا بتوانیم به نتیجه دلخواه برسیم.



نماینده مردم قزوین، آبیگ و البرز در مجلس شورای اسلامی گفت: مدیران حوزه فرهنگ باید این موضوع را جدی بگیرند که هرگونه فعالیت فرهنگی در





قلندر

## خروج «آبی» از ریل فوتبال؛ فتری عزل شود، استقلال در دست می شود!

یادتان هست قبل از شروع بازی های لیگ چقدر گفتم در استقلال دارند خیانت می کنند؟ خاطر تان هست، بعد از شکست استقلال به ماشین سازی، آن هم در اولین روز بازی ها و در تهران، صریحا



مجدید سعیدی

گفتم این تیم ببر نیست؟ استقلال باز هم نبرد! از این به بعد هم نمی برد، حتی در دربی! دلیلش روشن است؛ بد بسته شده؛ بد یار گیری کرده، حتی در انتخاب مربی افتضاح عمل کرده! چون منطق علمی و کارشناسی نداشته؛ چون سراغ یک ایتالیایی رفته که خانه نشین بوده؛ چون مطالعه و بررسی نشد که تفکر ایتالیایی و فوتبال ایران و به خصوص استقلال (که ریشه یوگسلاو داره و ریشه هایش را رایکوف آبیاری کرده) چه سنخیتی با هم دارند؟ چون چیزهای دیگری در استخدام های امسال استقلال دخالت داشتند؛ چون مدیریتش از روزی که به استخدام سعیدی تن داد؛ به دنبال «امتیاز» بود؛ امتیاز برای قدرت نمایی مقابل حاکمیت و البته شخص وزیر ورزش!

لطفا برای یک لحظه اندیشه کنید! چرا فتری در این دو سال با صرف هزینه های میلیاردری به سراغ نام های بزرگ رفت؟ شفر، سعیدی، استراماچونی، جواد زرینچه و...؟ چرا نتیجه نگرفته و موجب نارضایتی طرفداران میلیونی استقلال شده؟ چرا برخلاف منویات مقام معظم رهبری به توان داخلی اعتماد نکرد؟ فضا سازی سیاسی و موج سواری با هرم دخترک آبی را به آن ها اضافه کنید! چه نتیجه ای می گیرید؟

ورزش و اساسا فوتبال که نفوذ بیشتری بین در همه جوامع دارد و بالغ بر یک قرن است، ابزار حکومت ها و به نوعی شمایل سیاسی به خود گرفته و حرفی هم در آن نیست؛ حتی نسبت به جامعه سیاست زده ما (!) اما این که دامنه آن موجب خروج استقلال از دایره فوتبال شود، قابل تامل است! چرا سیاستپون باید در انتخاب سرمربی و دستیار و مدیر عامل و حتی بازیکن دخالت کنند؟ چرا یک مدیر عامل باید در محافل خصوصی بگوید زور وزیر ورزش به من نمی رسد؟ معنای زور در فضای سیاسی چیست؟ در ورزش چطور؟

وقتی رئیس مجمع استقلال با عده ای دست چین شده (که به یک غوره سردی شان می کند و با یک موبز گرمی) نشست می گذارد؛ از این اتفاقات چه برداشتی باید داشت؟

چرا از روزی که فتری در استقلال حکم گرفته، قهرمانی های پرسپولیس را باید به حکومت ربط دهند؟ این فضا سازی چه مفهومی دارد؟ مگر غیر از این است که آوردگان استقلال متأثر از «تیمسار خسروانی» حکومتی بود و پرسپولیس با ریشه های شاهین در ضمیر مردم؟

چرا بعضی ها با عوام فریبی، قصد جداسازی استقلال از چارچوب دولت را دارند؟ مگر ماموریت اصلی فتری چیست؟ چرا استقلال از ریل فوتبال خارج شده؟ چرا استقلال به جای بنگاه اقتصادی فوتبال (!) گذرگاه سیاسی شده؟ پوشیدن پیراهن آبی و مشکی در بازی با نفت مسجد سلیمان پیامد کدام اتفاق است؟ چرا در فضای کنونی که مردم دغدغه معیشتی دارند، استقلال با نتایجش باید نمک به زخم آن ها بپاشد و مساله حضور بانوان در استادیوم را (که ریشه در ایدئولوژی نظام دارد) جهانی و دستاویز گروه های معاند قرار می دهد؟

ماجرای نفوذ که بعد از ۸۸ رونمایی شد (!) در استقلال چه نقشی دارد؟ و ده ها سوال دیگر که همه آن ها یک جواب بیشتر ندارد. استقلال اگر می خواهد تیم شود، اگر می خواهد فوتبال بازی کند، اگر می خواهد پیروز شود و در کورس قهرمانی گام بردارد، باید از فضای سیاست فاصله بگیرد. راهکار آن عزل سریع و قریب الوقوع فتری است.

ناگفته پیداست پرسپولیس زمانی این مراحل را طی کرد که از سیاست فاصله گرفت و به سراغ امثال جعفر خان کاشانی، نبی و اینک محمدحسن انصاری فرد رفت که هم فوتبالی هستند و هم ریشه شاهینی دارند. لاقول رنگ و لعاب سیاسی به خود نمی گیرند که دنبال امتیاز گرفتن و زور آزمایی به عنوان «کوتوله سیاسی» باشند و البته او زبان!...

# «فرهنگ»، فرزند سر راهی «ارشاد استان البرز»

## اگر نمی روید «نمی گذاریم» دستگاه فرهنگی استان را «لجن مال» کنید!



مهرداد تیموری

عدم تصدی گری به مسئولیت چنان سابق و حتی بدتر ادامه پیدا کرده و دیگر به حوالی دفتر خودتان رسیده است؛ چنان که بنری که باید برای راهنمایی مراجعین در طبقه اول نصب می شد در طبقه دوم نصب شده و باعث سرگردانی و حتی تمسخر مراجعین به اداره ارشاد می شود و خلاصه همه کار می کند الی راهنمایی مراجعین!

تقلبات و تخلفات جواری ادامه دارد که انگار متخلفین در حریمی امن قرار دارند و وسیری آهنگین حافظشان است!!! در یک فقره جدید از دستاوردهای متخلفانه ای که در دم و دستگاه شما لا پوشانی می شود، روزنامه که باید سه شنبه چاپ می شده جمعه چاپ می شود و هر چه فریاد می زنی که این یک تخلف آشکار است؛ انگار نه انگار...

### حضرات: این ها و بیش از این ها را

گفتم و می گویم و نوشتم و می نویسم برای اینکه نکته ای بزرگ را با شما عزیزان در میان بگذارم. گرچه ما از این بساط گفتن خودمان و ناشنوایی شما به تنگ آمده ایم. گرچه از خواب بودن و عدم نگاه محکم نماینده عالی دولت به عنوان استاندار محترم به این دست سیئاتی که از شما سر می زند خسته شده ایم اما بدانید ما خود را آتش به اختیار در سنگری می دانیم که برای حفظ و حراست از سرحدات فرهنگی کشور، همان کشوری که خون های پاهای ماندن و آرامشش شده و همان فرهنگی که در آن باید حرمت قلمی حفظ شود که در دست علما اضل از خون شهداست، در آن بیش از خستگی ها و به تنگ آمدن ها را باید تاب آورد.

ما به جد معتقدیم که رفتار شما و نا کارآمدی های شما قطعاً مایوس کننده ارباب جراید و دوستان فرهنگ استان بوده و شدیداً اسباب یاس و نا امیدی را در بین فعالان فرهنگی استان ایجاد کرده و این مسئله آن هم در هنگامه ای که انقلاب مان در آستانه گام دوم نیاز به تسهیلاتی کلان برای جهشی دارد که نه فقط نیاز که لیاقت این ملت بزرگ و کهن و انقلابی است، مانند یک باگ و اشکال در یک استان مهم و یک کلان شهر کشور عمل می کند که هر چه زودتر باید مرتفع شود.

جناب آقای مقدم! استان ما با این همه استعداد مدیریتی، قحط الرجال است که شما این قدر مدیر و مسئول از استان های دیگر را برای

سمت های فرهنگی پیرامون خود برگزیده اید؟ مگر در دوره های پیشین مدیریتی این همه نیروی بومی به کار گمارده نشده بود که بسیاری از آن ها بیجان کاری شان هم موبد کار آمدی شان بود؛ پس چرا آن ها باید کنار گذاشته می شدند؟ اگر خروجی این منسوبین حضرت تعالی این است که فغان و فریادها را به آسمان برده! آیا ما حق نداریم مشکوک باشیم که یک فکر باندی و مافیایی می تواند پشت چنین گزینش های پرسش برانگیزی باشد؟

ما به عنوان تنها نشریه استان که هر روز بر پیشخوان و کیوسک های فروش مطبوعات قرآمی گیرد و وظیفه رصد کارکرد مدیران استانی و حتی کشوری از وظایف ذاتی قلمی است که در

دستمان است، همصدا با امام جمعه محترم استان از شما به عنوان یکی از مدیران ارشد استان می پرسیم: «۶ ماه از سال گذشته کدام مدیر در رونق تولید کاری کرده است؟» آیا شما در رونق نشر و تولید محتوای فرهنگی گامی برداشته اید؟ آیا در رفع آنچه در باب تقلبات و تقلبات و ناتوانی ها و نامدبریتی هایی که معضل رفتن این راه است اندک گامی برداشته اید؟

آیا به عنوان یک مدیر که زیر سایه ولایت در سرزمین ولایت سکاندار امور فرهنگی کشور شده اید به جوانگرایی بهایی داده اید یا اینکه فی المثل بعد از ۳ ماه که معاونت فرهنگی استان بدون سرپرست بود آمدید و فردی را به این سمت گمارده اید که ۶ ماه دیگر باز نشست می شود؟ این ها همه در حالی اتفاق افتاده که این فرد که امروز از سوی شما به این سمت گمارده شده، از مشاوران ارشد خودتان به عنوان ریاست ارشاد استان بوده و اگر قرار بود ایشان گمارده شوند و از نیروی جوانی بهره گیری نشود چرا ۳ ماه معاونت فرهنگی استان بی سرپرست ماند؟ چرا فردی که در امور مالی مشاوران بوده باید متولی معاونت فرهنگی استان شود؟ آیا در این رفتار و از این دست رفتارهای مسیوق به سابقه شما کوچکترین بارقه ای از مدیریت جهادی و مجرب و کارآمد می توان یافت؟

به نظر می رسد، اداره «فرهنگ و ارشاد» البرز با اینگونه تغییر و تحولات به جای کار فرهنگی به کار سیاسی روی آورده است!

### حضرات اگر شما به فکر آخر و عاقبت

### گفتم و نوشتیم که تقلبات

و تخلفات دامنه داری که از

افراد در اداره ارشاد سر می

زند و بارها مستندات آن به

رویت خودتان و ابواب جمعی

تان رسیده، شائبه حمایت

سیستماتیک از این دست

تخلفات در سطوح بالا را در

ما و در بسیاری دیگر از سینه

سوخته های فرهنگی استان

تقویت کرده و اگر پاسخی

در خور نبینیم قطعاً اقدام ما

منحصر در نوشتن یادداشت

برای حضرات نخواهد بود

و منعی برای استفاده از

بازوهای قانونی دیگر برای

مقابله با آن نمی بینیم ...

### خودتان و باقیات و صالحاتی برای خود

نیستید و جادوی میز مدیریت چنان

بر گوش های تان مهر کوفته که صدای

آنانی را که دارند زیر مدیریت فاجعه

بارتان له می شوند را نمی شنوید بدانید

حتماً هستند افرادی که برای مانایی و

طراوت فرهنگی این استان مهم معطل

وجدان خفته حضرات نمی مانند و

همانطور که وعده داده بودیم از هر راه

مشروعی که در دایره ممکنات قانونی

باشد برای برخورد با شما جماعت بی

کفایت و حامی تخلف و تقلب استفاده

خواهیم کرد تا آنچه برایمان به عنوان

فرهنگ مانده پاسداری کنیم و نگذاریم

به یغمای ایلغار ناتوانی و نا اهلی

شما بیان رود.

دیگر از این دست نوشته ها از ما نخواهید دید چون اتمام حجت فرهنگی با شما شده و دیگر ادامه آن عاقلانه نیست. خدا را شاهد می گیریم که به خاطر هزار مصلحتی که مصلحت ما نبود و دیگران جلوی پایمان گذاشتند تا به امروز از بسیاری از اقدامات قانونی علیه شما چشم پوشی کردیم ولی امروز دیگر ماییم و اعتقادات ملی و دینی مان، بی هیچ مصلحتی در مقابل شما بیان و رفتارهای تان با حکمیت قانون...



## معرفی کتاب

## «اگر این نیز انسان است»

:: پریمو لوی ::



اگر این نیز انسان است اثر پریمو لوی، نجات‌یافته‌ای از آشویتس است که به زبان ایتالیایی نوشته شده است. این کتاب شرحی از دوران اسارت پریمو لوی در آشویتس است و می‌توان گفت از جمله مهم‌ترین کتاب‌هایی است که درباره این اردوگاه کار اجباری نوشته شده است. کتاب لوی احتمالا با تمامی کتاب‌هایی که در این زمینه خوانده‌اید متفاوت است. در بیشتر کتاب‌هایی که درباره اردوگاه کار اجباری نوشته شده است، معمولا تمرکز نویسنده به یک کورسوی امید است که چطور برخی را نجات داده و کتاب آن امید را شرح می‌دهد. و یا برعکس، به خشونت و وحشی‌گری نازی‌ها اشاره می‌کند که چطور زندانی‌ها را روانه اتاق گاز می‌کنند. اما در این کتاب، مسئله روندی است که در آشویتس اجرا می‌شود. در کتاب اگر این نیز انسان است اگر امیدی وجود دارد، و یا اگر اتاق‌گازی وجود دارد، به شکل خلاصه و کوتاه به آن اشاره می‌شود. بلکه تمرکز بر روندی که زندانی‌ها را از انسانیت دور می‌کند.

در اردوگاه راحت‌ترین هیچ‌کاری نکردن است! پریمو لوی می‌گوید «غرق شدن ساده‌ترین کار است. کافی تنها تمام دستورهایی را که می‌شنوی اجرا کنی» و از «قواعد کار و اردوگاه» پیروی کنی تا سه ماه بعد سرآشویی را تا انتها بروید. اما زنده ماندن کار سختی است که هر روز باید برای آن جنگید. باید تلاش کنید قاشق گیر بیاورید، از کفش‌هایتان مراقبت کنید، افراد مختلف را بشناسید و حتی به سرپرستی که دارید رشوه بدهید تا امتیازهایی به دست آورید.

در نهایت اینکه این کتاب درباره امید نیست، چه بسا در قسمت‌های مختلف کتاب می‌بینیم که خود نویسنده هم هیچ امیدی ندارد. این کتاب درباره این است که انسان تا چه حد و تا به کجا می‌تواند سقوط کند و چیزی به نام «انسانیت» را لگدمال کند. هنوز هم عده زیادی آشویتس و حوادث آن را درک نمی‌کنند و نمی‌توانند بفهمند که «انسان» چطور توانسته است چنین کاری انجام دهد. کتاب اگر این نیز انسان است ویران کردن آدمی توسط نازی‌ها را به نمایش می‌گذارد.

## معرفی فیلم

## «جنرال»

:: باستر کیتون ::



باستر کیتون به‌عنوان یکی از آن فیلم‌سازهای فعال در سال‌های آغازین حیات واقعی سینما که حق بزرگی بر گردن بسیاری از فیلم‌سازهای بعد از خود دارند، انقدر کارنامه‌ی شلوغ و جذابی در دنیای هنر هفتم برای خویش دست‌وپا کرده است که معرفی یک فیلم به‌عنوان بهترین فیلم او دشوار به نظر می‌رسد. اما به جرئت می‌توان گفت در عین اینکه تمامی ساخته‌های این مرد کاربلند لیاقت دیده شدن را داشته‌اند و دارند، Sherlock Jr و Steamboat Bill, Jr و The General بزرگ‌ترین فیلم‌های او هستند. مخصوصا این سومی که اوج قدرت برنامه‌ریزی، مدیریت صحنه و کارگردانی کیتون را به رخ می‌کشد و همان قدر که پرشده از اکشن‌های هیجان‌آور و کمدی‌های خنده‌دار است، در شکل دادن رابطه‌ی احساسی بین برخی شخصیت‌ها و پرداختن به موضوعی جدی همچون زشتی‌های نازل‌شده بر سر کشور به خاطر جنگ داخلی می‌درخشد.

The General نه فقط به این خاطر که حتی هم‌اکنون می‌توان به بازی گرفته شدن مرگ توسط بازیگران آن در مرحله‌ی فیلم‌برداری را با تماشای برخی از سنکس‌هایش درک کرد و نه فقط به این خاطر که داستان زیبا و هم‌ذات‌پندارانه‌ای دارد، بلکه بیشتر از هر چیز دیگر به خاطر داستان‌گویی تصویری‌اش لایق ستایش است. طوری که باور کنید در عین کوتاه و اثرگذار بودن دیالوگ‌های نوشتاری آن، اگر این موارد جایی در فیلم نداشتند، باز هم اکثر مخاطبان در درک احساسی قصه‌ی آن به مشکل نمی‌خوردند. به همین خاطر تماشای تماشای The General برای نسل جوان‌تر از آن جهت اهمیت قابل توجهی پیدا می‌کند که نشان می‌دهد فیلم‌ها چه‌قدر می‌توانند تبدیل به چیزی بیشتر از «نمایش‌دهنده‌ی کاراکترهایی که با دیالوگ داستان را جلو می‌برند» باشند و چه‌قدر داستان‌گویی تصویری، عنصر مهم، زیبا و شگفت‌انگیز در دنیای هنر هفتم است

## معرفی موسیقی

## «شهر کوچک»

:: بیل فریزل و توماس مورگان ::



این پروژه ترکیبی از ایده‌های فریزل و مورگان است، هر دو نوازنده تلاش می‌کنند تا سر هر بزنگاهی که فراهم می‌شود به صمیمیتی معنادار برسند هرچند با توجه به شرایط این اجرا حتی اگر می‌خواستند از این صمیمیت اجتناب کنند هم امکان‌پذیر نبود.

کنتراست فوق‌العاده‌ای که در آلبوم وجود دارد توسط خوانش بانشاط و هیجان‌آمیزی از قطعه‌ی Subconscious Lee، اثر لی کونیتز Lee Konitz ایجاد می‌شود. (در هنگام اجرا کونیتز نیز در میان تماشاچیان بود و اجرای این قطعه ادای دینی بدها به او شد). قطعه‌ی «walk» اثر مورگان درست به اندازه‌ی اجرای عمیق، ملودیک و پست‌باپ فریزل، سر حال و به لحاظ هارمونی غنی است. ارادت گیتاریست به امریکانا (که به نشویل سال ۱۹۹۷ بازمی‌گردد) در میانه‌های این اثر با خوانش وفادارانه‌ای از Wildwood Flower، اثر کارتر فمیلی نمایش داده می‌شود و همچنین با قطعه‌ی هم‌نام آلبوم که ملودی‌های فولک لطیف را با لهجه‌ی بلوز در هم می‌آمیزد. قطعه‌ی What a Party اثر فتر دومینو توسط بیس-لاینها کوبنده‌ی مورگان عرضه می‌شود. قطعه‌ای که طبیعتش آر اند بی ریشه‌داری است که المان‌های خود را از جز نیو اورلئان و راک اند رول سبک بو دیدلی وام می‌گیرد. قطعه‌ی Song for Andrew No، ۱ بالاد بلندبالایی است که اولین بار در آلبوم اندرو سیریل ظاهر شد.

تأثیرگذاری و تأثیرپذیری از قطعات مرجع در این آلبوم بسیار گسترده و قوی اتفاق می‌افتد و در عین حال صمیمیتی فریبنده ایجاد می‌کند. بعد از قطعه‌ی طولانی Pearl Poet، آلبوم با قطعه‌ی فوق‌العاده‌ی Goldfinger پایان می‌پذیرد که در آن بیس مورگان عمق هارمونی قطعه را به رخ می‌کشد و فریزل را برمی‌انگیزد تا بلوزی را که در لایه‌های زیرین تغییراتش پنهان است به نمایش بگذارد. مورگان نوازنده‌ی عمیقاً با بصیرت است که سازش صدایی چوبی می‌دهد و شکوهی زمینی دارد.

## اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک فردیس (نوبت دوم)

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی  
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی  
برابر رای شماره ۱۷۴۵/۱۰۰۰۳۳۱۰۰۰۱۳۹۸۶/۳۳۱۰۰۰ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فردیس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد جعفر بیات فرزند محمد بشماره شناسنامه ۶۱۶ صادره از تهران درشش دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۱۶۲/۵۰ مترمربع پلاک ۴۹۰۶ فرعی از ۱۶۳ اصلی واقع در البرز کرج جاده ملارد جنب پل ارتش گلستان یک بن بست لاله پلاک ۱۵۳ خریداری از مالک رسمی سعیده درفشان محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. ۱۶۷۱.  
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۸/۶/۱۱  
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۸/۶/۲۶

محمد سلیمانی - رئیس ثبت اسناد و املاک

## خورشید نت

KHORSHID  
net.comTD-LTE  
UP to 40 Mbواگذاری خط تلفن ثابت  
بدون نیاز به مخابراتاینترنت بی سیم  
بدون نیاز به خط تلفن

البرز: ۰۲۶-۳۵۶۹

www.khorshidnet.com

تهران: ۰۲۱-۷۴۴۹۶

شرکت مشاور کامپیوتر بهنام (به شماره مجوز ۳۸-۹۵-۱۰۰) از سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی

برای دانلود فایل پی‌دی‌اف همه شماره‌های روزنامه  
به سایت «دنیای هوادار» مراجعه کنید

www.Donyayehavadar.ir





## دریچه

۱۰ ستاره، ۱۰ جهش؛ (۱)

ارزش کددام بازیکنان در سال ۲۰۱۹  
بیشترین ارتقا را داشت؟

آیا شما ۲۰۱۹ خوبی را پشت سر گذاشته اید؟ پاسخ این سوال از جانب ۱۰ نامی که در ادامه می آید، قطعاً «بله» خواهد بود. پنجره نقل و انتقالاتی در تابستان ۲۰۱۹ شاید به پایان رسیده باشد اما در این تابستان خرید و فروش و قیمت گذاری بر روی برخی بازیکنان به گونه ای انجام گرفت که کار را برای تیم های خواهان آن ها به شدت سخت کرد. وبسایت معتبر ترانسفرمارکت به همین بهانه در مقطع کنونی نگاهی داشته به ۱۰ ستاره ای که نسبت به روز اول ژانویه ۲۰۱۹، بیشترین جهش را در ارزش های خود در بازار داشته اند. این ارزیابی ها با استفاده از داده ها و آمار و ارقامی که این بازیکنان در طول ۹ ماه اخیر به ثبت رسانده اند، انجام گرفته است.

در ادامه نگاهی به این بازیکنان، میزان ارتقای ارزش آن ها و ارزش فعلی آن ها در بازار از دید ترانسفرمارکت خواهیم داشت:

۱۰- سون هیونگ مین  
(کره جنوبی، تاننهام)  
۲۶,۸ میلیون پوند

ارزش کنونی: ۷۱ میلیون پوند

وینگر ۲۷ ساله باشگاه تاننهام که فصل درخشانی را در سال گذشته سپری کرد و با درخشش او بود که تیمش تا فینال لیگ قهرمانان اروپا رفته بود، حالا فاصله ای تا تبدیل شدن به گران ترین بازیکن آسیایی تاریخ ندارد. او فصل جدید لیگ انگلیس را هم خوب آغاز کرده و توانسته سه گل برای تیمش به ثمر برساند.

۹- رودری  
(اسپانیا، منچستر سیتی)  
۲۶,۸ میلیون پوند

ارزش کنونی: ۷۱,۵ میلیون پوند

اگر بگوییم فوتبال اسپانیا معدن هافبک های میانی است، سخن گرافه ای نگفتیم. «رودری» که به یک باره با پیراهن اتلتیکو چهره شده بود، تنها خرید باشگاه منچستر سیتی در فصل نقل و انتقالات بود و همه منتظر عملکرد استعداد جدید فوتبال اسپانیا در لیگ انگلیس بودند. تا همینجا هم به قدری خوب کار کرده که ارزش او را از مرز ۷۰ میلیون عبور داده است.

۸- جیدن سانچو  
(انگلستان، بوریسلا دور تموند)  
۲۶,۸ میلیون پوند

ارزش کنونی: ۸۹,۳ میلیون پوند

الماس ۱۹ ساله و جدید فوتبال انگلیس در بوندسلیگا و باشگاه دورتمند توپ میزند و احتمالاً در فصل آینده باید او را با یک انتقال سرسام آور در پیراهن یکی از غول های انگلیسی ببینیم.

۷- اورتون سوارز  
(برزیل، گرمیو)  
۲۹,۵ میلیون پوند

ارزش کنونی: ۴۵,۷ میلیون پوند

وینگر ۲۳ ساله برزیلی که نصف اروپا به دنبالش بودند و گرمیو دست همه را در پوست گردو گذاشت، اورتون سوارز است. مهاجم خوش آتیه ای که باید بزودی منتظر انتقال او به باشگاه های بزرگتر باشیم.

۶- کالوم هادسون اودوی  
(انگلستان، چلسی)  
۳۱,۳ میلیون پوند

ارزش کنونی: ۴۱,۳ میلیون پوند

وینگر ۱۸ ساله چلسی که در کنار «تامی آبراهام» جزو نسل آینده باشگاه چلسی به حساب می آید، همین حالا هم مشتری های گردن کلفت و دست به نقدی مثل «بایرن مونیخ» دارد اما در نهایت باشگاه لندن با چنگ و دندان اودوی را حفظ کرد.



گزارش «دنیای هوادار» از استقلال و امتیازهای از دست رفته؛

## شروع های بد آبی ها تمامی ندارد!

## اهمیت امتیازهای ابتدای فصل

سال ها است که استقلالی ها در کسب عنوان قهرمانی ناکام می مانند و در تمام ادواری که دستشان از جام کوتاه می ماند، تنها به خاطر چند امتیاز از دست رفته نتوانستند قهرمان شوند. مساله ای که دلیلش را گردن عالم و آدم می انداختند به جز سهل انگاری های ابتدای فصل شان (!) طبق آمار، استقلال در فصول اخیر امتیازات بیشماری را در ابتدای فصل از دست داده است که به گواه همین آمار، اگر این امتیازات را در ابتدای فصل ساده از دست نمی دادند بسیار راحت تر در آخر فصل برای قهرمانی می جنگیدند و چه بسا قهرمان هم می شدند.

در همین فصل حاضر، استقلال با استراماچونی از نه امتیاز ممکن تنها دو امتیاز کسب کرده و هفت امتیاز از دست داده است! این در حالی است که در فصل های اخیر آن ها با اختلاف تنها سه چهار امتیازی جام قهرمانی را از دست می دادند. با توجه به وضعیتی که شهر خودرو، سپاهان و حتی پرسپولیس در جدول دارند هیچ بعید نیست که دست استقلالی ها این فصل هم بخاطر همین هفت امتیاز آغاز فصل از جام کوتاه بماند.

## اول منصور یان بعد استراماچونی!

بی تردید بدترین شروع تاریخ استقلال در سه هفته ابتدایی لیگ برتر را این تیم دو فصل پیش همراه با «علیرضا منصوریان» تجربه کرد. آبی پوشان تهرانی در لیگ شانزدهم از ۳ بازی اول خود فقط یک امتیاز گرفته بودند و تنها یک گل زده داشتند (!) و حالا ۲ امتیازی که این فصل استقلالی ها همراه با

استراماچونی گرفته اند، دومین شروع بد این تیم در تاریخ لیگ برتر است. نکته جالب توجهی که در مورد استقلال استراماچونی در دو بازی آخر این تیم وجود دارد این است که آن ها به گل برتری می رسند اما نمی توانند این برتری خود را حفظ کنند و در نهایت به کسب یک امتیاز بسنده می کنند.

## بدون برد، پیش به سوی دربی!

بازی رفت دربی بزرگ ایران در هفته چهارم برگزار می شود. استقلالی ها در حالی در آخرین روز تابستان پذیرای رقیب سنتی خود پرسپولیس هستند که تا الان در کنار پنج تیم دیگر هنوز بردی در لیگ نوزدهم بدست نیاورده اند. البته این برای اولین بار نیست که استقلال در لیگ برتر بدون اینکه بردی بدست بیارود به بازی دربی می رسد. آبی های تهرانی در لیگ شانزدهم که بدترین شروع خود در تاریخ لیگ برتر را هم داشتند، در هفته ششم باید به مصاف پرسپولیس در دربی می رفتند اما در ۵ بازی قبلی خود در لیگ بردی بدست نیاورده بودند! استقلالی ها در دربی مقابل پرسپولیس هم به تساوی بدون گل رسیدند و اولین برد فصل خود را در هفته هفتم در ورزشگاه آزادی مقابل ذوب آهن بدست آوردند.

## «استقلال» استاد شروع های ناامید کننده

استقلالی ها بعد از لیگ پانزدهم که از ۳ بازی اول فصل خود ۶ امتیاز کسب کرده بودند، در لیگ شانزدهم و هفدهم به ترتیب با علیرضا منصوریان یک و چهار امتیاز در



محمد حسین سیفی

«استقلال تهران» با هدایت استراماچونی در دیدار این هفته مقابل نفست مسجد سلیمان که یکشنبه شب برگزار شد، باز هم نتوانست از برتری یک گله خود حفاظت کند و در نهایت در زمین نفت مسجد سلیمان با نتیجه یک بر یک متوقف شد. آبی های تهرانی که این فصل «آندره آستراماچونی» ایتالیایی را روی نیمکت خود می بینند، از ۳ بازی اول خود در لیگ نوزدهم تنها ۲ امتیاز کسب کرده اند. آن ها بعد از شکست هفته اول مقابل ماشین سازی، مقابل فولاد خوزستان در ورزشگاه آزادی و نفت مسجد سلیمان با نتایج مشابه یک بر یک متوقف شدند تا با ۲ امتیاز در رده یازدهم جدول رده بندی قرار بگیرند. در هر سه بازی گل های دقیقی پایانی و بی تردید «عدم تمرکز» باعث شد که در کسب اولین سه امتیاز فصل ناکام باشند.

شروع بد استقلال در این فصل بی شباهت به شروع های بد استقلال در سال های گذشته به خصوص در سال های اخیر نیست و به همین بهانه در این گزارش عملکرد استقلال استراماچونی در ۳ هفته ابتدایی لیگ نوزدهم را با ۱۸ دوره گذشته لیگ برتر بررسی کرده ایم:



روزنامه

# دنیای هوادار

سه شنبه ۲۶ شهریور ۹۸ - شماره ۳۰۹

 Dhavadar

 www.donyayehavadar.ir

■ صاحب امتیاز و مدیرمسئول: مهرداد تیموری

■ سردبیر: مهدی تیموری

■ دبیر تحریریه: محمد حیرانی

■ تحریریه: دکتر مهرداد فرشیدی، مجید سعیدی، جمشید حمیدی، محمدرضا کاظمی، دکتر علی قوامی، محمدحسین سیفی، رضا تواضعی، نسترن کیوان پور و سونیا سهیلی  
■ مدیر روابط عمومی: دکتر علی ساجدی    ■ طراحی و صفحه آرایی: احمد شاهوند    ■ دبیر سرویس عکس: میلاد فیروزان    ■ چاپ و لیتوگرافی: ریحان  
■ نشانی: کرج، چهارراه طالقانی به سمت میدان شهید، ساختمان حکیم، طبقه ۸، واحد ۸۲    کد پستی: ۳۱۳۴۸۹۶۳۸۴    تلفن: ۳۲۲۱۹۱۴۷    فکس: ۳۲۴۰۰۰۲۳

«دنیای هوادار» یاد روح قلم و مرام زنده یاران ناصر احمدپور و عباس عبدالملکی، بزرگان مطبوعات ورزشی کشور را پاس می دارد



رستوران، کافه و  
باغچه سرای سنتی

# برج قائم



داراک سالن مجهز VIP

عظیمیه - میدان طالقانی - برج قائم - طبقه ۱۳  
مدیریت: ۰۹۱۲۱۶۹۱۹۸۹ - رزرو: ۳-۰۱۰۰۱۲۵۲۱